



ДЕПАРТАМЕНТ ТРАНСПОРТА ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

от 31.12.2019 № 11
г. Ярославль

О внесении изменений в приказ
департамента транспорта
Ярославской области от 27.03.2019
№ 1

ДЕПАРТАМЕНТ ТРАНСПОРТА ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗЫВАЕТ:

1. Внести в ведомственную целевую программу «Транспортное обслуживание населения Ярославской области» на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов, утвержденную приказом департамента транспорта Ярославской области от 27.03.2019 № 1 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Транспортное обслуживание населения Ярославской области» на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов и признании утратившими силу отдельных приказов департамента транспорта Ярославской области», изменения согласно приложению.

2. Приказ вступает в силу с момента его подписания.

Заместитель директора
департамента

А.Р. Бойко

Приложение
к приказу
департамента транспорта
Ярославской области
от 31.12.2019 № 11

ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в ведомственную целевую программу «Транспортное
обслуживание населения Ярославской области» на 2019 год и плановый
период 2020 и 2021 годов

1. Таблицу «Общая потребность в ресурсах» изложить в следующей редакции:

«Общая потребность в ресурсах»

Источники финансирования	Объем финансирования, тыс. рублей		
	2019 год	2020 год	2021 год
Предусмотрено законом об областном бюджете	1 720 387,989	1 356 658,838	1 356 658,838
областные средства	1 720 387,989	1 356 658,838	1 356 658,838
федеральные средства	-	-	-
Итого по ВЦП	1 720 387,989	1 356 658,838	1 356 658,838

2. В разделе III, графе 5:

2.1. В пункте 1:

2.1.1. В строке «Задача 1. Предоставление социальных услуг отдельным категориям граждан при проезде в транспорте общего пользования» цифры «675 846,568» заменить цифрами «744 921,005».

2.1.2. В подпункте 1.1:

- в подпункте 1.1.1 цифры «10 000» заменить цифрами «8 190,650»;
- в подпункте 1.1.2 цифры «29 624,4» заменить цифрами «35 880,000»;
- в подпункте 1.1.3 цифры «1 250,0» заменить цифрами «1 487,000»;
- в подпункте 1.1.4 цифры «0,3» заменить цифрами «0,4»;
- в подпункте 1.1.6 цифры «204,5» заменить цифрами «190,0».

2.1.3. В подпункте 1.2:

- в подпункте 1.2.1 цифры «605 233,988» заменить цифрами «667 332,188»;
- в подпункте 1.2.2 цифры «51 618,000» заменить цифрами «57 976,000»;
- в подпункте 1.2.3 цифры «119,250» заменить цифрами «143,520»;
- в подпункте 1.2.4 цифры «5 842,330» заменить цифрами «6 112,497»;
- в подпункте 1.2.5 цифры «13 033,000» заменить цифрами «13 356,800».

2.2. В пункте 2:

2.2.1. В строке «Задача 2. Организация предоставления транспортных услуг по перевозке пассажиров транспортом общего пользования на территории Ярославской области» цифры «795 805,084» заменить цифрами «951 111,984».

2.2.2. В подпункте 2.1:

- в подпункте 2.1.1 цифры «17,9» заменить цифрами «22,6»;

- в подпункте 2.1.3 цифры «5,4» заменить цифрами «5,8»;

- в подпункте 2.1.4 цифры «614» заменить цифрами «946».

2.2.3. В подпункте 2.2:

- в подпункте 2.2.1 цифры «198 004,600» заменить цифрами «249 472,170»;

- в подпункте 2.2.2 цифры «46 356,570» заменить цифрами «45 639,000»;

- в подпункте 2.2.3 цифры «477 092,100» заменить цифрами «581 774,100»;

- в подпункте 2.2.4 цифры «66 244,520» заменить цифрами «73 638,336»;

- в подпункте 2.2.5 цифры «713,478» заменить цифрами «588,378».

2.3. В строке «Итого по ВЦП» цифры «1 496 006,652» заменить цифрами «1 720 387,989».

3. В обосновании потребности в ресурсах, необходимых для реализации ведомственной целевой программы «Транспортное обслуживание населения Ярославской области» на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов (приложение к ВЦП):

3.1. В абзаце втором пункта 1 цифры «1 496 006,652» заменить цифрами «1 720 387,989».

3.2. В пункте 2:

3.2.1. В абзаце четвертом подпункта 2.1 цифры «605 233,988» заменить цифрами «667 332,188».

3.2.2. В абзаце четвертом подпункта 2.2 цифры «51 618,000» заменить цифрами «57 976,000».

3.2.3. В абзаце четвертом подпункта 2.3 цифры «119,250» заменить цифрами «143,520».

3.2.4. В абзаце четвертом подпункта 2.4 цифры «5 842,330» заменить цифрами «6 112,497».

3.2.5. В абзаце третьем подпункта 2.5 цифры «13 033,000» заменить цифрами «13 356,800».

3.2.6. В абзаце четвертом подпункта 2.6 цифры «721 453,270» заменить цифрами «876 885,270».

3.2.7. В абзаце втором подпункта 2.10 цифры «713,478» заменить цифрами «588,378».